



Poznaj budżet obywatelski na pikniku!

2021-09-30

Centrum Kultury Podgórze i Rada Dzielnicy XIII Podgórze zapraszają nad Zalew Bagry wszystkich mieszkańców zainteresowanych budżetem obywatelskim. W sobotę, 2 października, w godz. 11.00-19.00, będzie można zapoznać się ze szczegółami najlepszych inicjatyw zaproponowanych dla Podgórze, jak i całego Krakowa. Wydarzeniu będą towarzyszyć liczne atrakcje dla dzieci i dorosłych.

CKP już po raz kolejny włączyło się w organizację oraz promocję budżetu obywatelskiego. Dzięki udziałowi w głosowaniu na najlepsze projekty mieszkańcy Krakowa faktycznie decydują, na co przeznaczana jest części środków z lokalnego budżetu. Głosowanie w ramach tegorocznej edycji BO odbędzie się w dniach 1-10 października.

Atrakcje dla całej rodziny

Piknik rozpocznie się o godz. 11.00 specjalnie przygotowanym blokiem animacji dla najmłodszych. Dzieci i ich rodzice będą mogli wspólnie bawić się pod opieką profesjonalnych animatorów.

Około godz. 13.00 na scenie zagospozą aktorzy z Teatru Otwartego, którzy zaproszą wszystkie dzieci do wspólnego odkrywania przygód pewnego sympatycznego słonia. W czasie spektaklu najmłodszy będą nie tylko widzami, ale również wezmą udział w spektaklu, stając się bohaterami bajki. Po zakończeniu przedstawienia powrócą animatorzy z kolejnymi propozycjami zabaw i konkursów, a o godz. 17.00 na scenie pojawią się artyści, którzy wykonają dla publiczności covery największych przebojów polskiej piosenki.

W czasie pikniku nie zabraknie również szansy na sportowe szaleństwo, dzieci i młodzież będzie mogła skakać i bawić się na licznych dmuchanych konstrukcjach, a także wziąć udział w spacerach i warsztatach realizowanych w ramach projektu kulturalnego „Opowieści krakowskich podwórek”.

Projekty dla Dzielnicy XIII

Podczas pikniku mieszkańcy Podgórze będą mogli porozmawiać z inicjatorami projektów, które mają szansę zostać zrealizowane na terenie Podgórze, a także wziąć udział w głosowaniu.

Każdy głosujący będzie wybierał trzy najlepsze w jego ocenie rozwiązania, które realnie wpłyną na jakość życia na terenie dzielnicy oraz trzy projekty o charakterze ogólnomiejskim. Wśród 65 podgórskich inicjatyw zgłoszonych do realizacji w ramach budżetu znalazły się projekty edukacyjne, inwestycje w nowoczesne rozwiązania technologiczne, pomysły na usprawnienie ruchu, propozycje utworzenia placów zabaw, rozwoju infrastruktury sportowej oraz zwiększenia ilości parków oraz rewitalizacja terenów zielonych na terenie dzielnicy. Także niektóre z propozycji projektów ogólnomiejskich realizowane mają być na terenie Podgórze. Znalazły się wśród nich m.in. stworzenie strefy relaksu w Centrum Sportu Parkowa oraz umieszczenie książkomatu.

Weź udział w głosowaniu



**Magiczny
Kraków**

Głosowanie na projekty dzielnicowe oraz ogólnomiejskie odbywa się przez internet pod adresem budzet.krakow.pl oraz tradycyjnie – w zorganizowanych na terenie miasta punktach do głosowania.

Swój głos można oddać m.in. w Centrum Kultury Podgórze na ul. Sokolskiej 13. Punkt będzie czynny w piątek, 1 października, oraz od poniedziałku do piątku (4- października), w godzinach 11.00-17.00.

Więcej informacji na temat sposobu głosowania oraz proponowanych w ramach BO inicjatyw znajduje się na stronie internetowej budzet.krakow.pl oraz w broszurze „[Możesz zmieniać Kraków, czyli ABC budżetu obywatelskiego](#)”.